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2
15:08

2140 m
75.700 

Autostart

Sleipners Månadstäcke
Rennpreis: 75.700  (30.000 15.000 10.000 6.800 5.900 5.000 3.000)
Sleipners Månadstäcke3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 150.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
041029 eller tidigare.2140 m. Autostart. 12 startande.Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla 
tävlande.Sleipners hederstäcke till segrande häst. Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
2140

Bol Igel
4j. mbr H (Mjölner Herkules - Faxstella)

Trainer: Jan Roar Mjölneröd
Besitzer: Ödegaard Nina, Norge

Jan Roar Mjölneröd

2022: 9  Starts - 4  Siege - 1  Platz    127.600 2021: 6  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    136.27026,8 263.870
08.08 Romme 1 27,6 2140B 75.700 2,3 J R Mjölneröd Bol Igel, Ersa Frej, Rigans Odin
23.07 Sörlandet 3 26,8 2140B 19,5 J R Mjölneröd
15.07 Årjäng 6 28,8 2160B 114.500 3,0 J R Mjölneröd Rams Bror, Tors Spik, Nordby Elle
01.07 Årjäng 1 27,8l2140A 75.700 1,8 J R Mjölneröd Bol Igel, Vesle Tora, Båstadstjerna
23.06 Rättvik 1 28,9 2640B 68.500 2,5 J R Mjölneröd Bol Igel, Guli Fantom, Sagoprins Jevi

2 Gangsi
7j. br S (Järvsöviking - Ganglis)

Trainer: Ingrid Sahlin
Besitzer: Stall B Sahlin HB, Kilafors

Johanna Stark

2022: 12  Starts - 0  Siege - 5  Plätze    65.100 2021: 8  Starts - 0  Siege - 1  Platz    23.80029,2 242.800
18.10 Hagmyren 2 29,3 2140B 58.500 15,8 J Stark Solstjärna A.C., Gangsi, Alsaker Juni
30.09 Bollnäs 3 29,4 2640A 93.300 58,4 J Stark Järvsö Kurt, Minemaj, Gangsi
20.09 Bollnäs 5 29,2l2160B 29.100 5,3 L H Vikström Reine W., Rote Tindra, Gärdsjö Milla
09.09 Bollnäs U 30,0 2140B 68.500 15,2 J Stark Farmpilot, Ersa Frej, Pysola
24.08 Bollnäs 5 26,3 1640B 78.700 40,8 J Stark Kolbu John, Furderud Prinsessa, Stormyran

3 Rind
9j. mbr S (Tangen Scott - Lodyn)

Trainer: Gunnel Palmqvist
Besitzer: Palmqvist Gunnel & Ruth

Rikard N Skoglund

2022: 18  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    63.000 2021: 18  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    73.80029,8 231.100
21.10 Romme U 28,4 2160B 222.500 103,7 R N Skoglund Pyrotek, Oss Can, Eldida
25.09 Rättvik 5 28,7 1660B 85.800 91,6 J Andersson Nelson, Zorn, Torvald Grimm
12.09 Romme 1 30,4 2160B 29.100 3,6 J Andersson Rind, Monster Litchi, Ersa Victor
01.09 Gävle 6 28,4 2140A 68.500 44,6 J Andersson Stormyrans Erkki, Vilgot Frej, Åttmann Ö.K.
18.08 Gävle 4 28,8 2140A 68.500 41,2 J Andersson Åttmann Ö.K., Ersa Frej, Hibo Bungal

4 Alfred R.G.
5j. b W (Tekno Odin - Maja R.G.)

Trainer: Tomas Pettersson
Besitzer: Runemo Gård AB, Alfta

Tomas Pettersson

2022: 10  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    50.000 2021: 15  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    157.40028,3 289.400
21.10 Bollnäs 1 28,4 2140B 29.100 3,1 J H Åsberg Alfred R.G., Lapp Love, Sör Tinder
09.10 Hagmyren 4 27,1 2160B 58.500 11,9 T Pettersson Farmpilot, Alsaker Juni, Backhammer
18.09 Hagmyren 7 28,7l1640B 58.500 10,7 T Pettersson Perso, Rappjerv, Lille Fröken Stöen
10.09 Hagmyren U 27,4l2140A 75.700 45,4 T Pettersson Guli Björn, Bork Linda, Guli Em
27.08 Bergsåker 3 27,9 2140A 114.500 13,8 T Pettersson Nova Tabac, Tåga Ryker, Alfred R.G.

5 Kolbu John
6j. sv W (Åsajerven - Jentungen)

Trainer: Tor Örjan Johansen
Besitzer: Stall F.G.L., Norge

Örjan Kihlström

2022: 15  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    124.025 2021: 21  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    55.15425,9 252.920
15.10 Solänget U 28,0 2140B 431.500 44,5 M A Djuse Wolt, Ros Borken, Bokli Rapp N.O.
03.10 Gävle 2 25,6 1640A 140.500 4,0 M A Djuse Brageson, Kolbu John, Ersa Frej
24.08 Bollnäs 1 25,9 1640B 78.700 4,2 O J Andersson Kolbu John, Furderud Prinsessa, Stormyran
15.08 Romme 3 24,9l1640A 75.700 15,9 M A Djuse Monster Brage Bo, Ängsthea, Kolbu John
05.08 Biri U 26,7 1609A 21,3 Å Tengsareid

6 Sol Storm
5j. gbr W (Smedheim Solan - Solpärla)

Trainer: Hanna Forslin
Besitzer: Easy KB, Uppsala

Hanna Forslin

2022: 14  Starts - 3  Siege - 1  Platz    130.800 2021: 11  Starts - 4  Siege - 3  Plätze    130.10024,9 285.900
07.10 Rättvik 1 28,5l2140B 85.800 2,2 T Pettersson Sol Storm, Eld Tekno, Guli Frodo
02.10 Hagmyren 1 27,9 2180B 78.700 2,6 J O Olsen Sol Storm, Trollbackens Otur, Torsett
10.09 Hagmyren U 27,3l2140A 75.700 2,7 H Forslin Guli Björn, Bork Linda, Guli Em
27.08 Bergsåker dis 2140A 114.500 2,2 H Forslin Nova Tabac, Tåga Ryker, Alfred R.G.
11.08 Bergsåker 1 26,4 2140A 78.700 2,1 H Forslin Sol Storm, G.G.Svea, Röluvan

7 Sundbo Söjt
6j. mbr S (Sundbo Kravall - Gull Gull)

Trainer: Mikael Cedergren
Besitzer: Etelwest Felicia, Stånga

Kaj Widell

2022: 18  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    122.000 2021: 13  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    60.50027,0 301.800
15.10 Solänget dis 2140B 431.500 108,3 P Eriksson Wolt, Ros Borken, Bokli Rapp N.O.
30.09 Bollnäs 1 26,0 1640B 114.500 72,4 P Eriksson Sundbo Söjt, Valle Grid, Kaksi
18.09 Hagmyren 5 27,3l1640B 58.500 88,8 P Eriksson Perso, Rappjerv, Lille Fröken Stöen
31.08 Östersund 6 27,0 1640A 68.500 133,3 E Cedergren Hammarns Qaramell, Bekke Stjernen, Knutr
15.08 Romme dis 1640A 75.700 63,5 K Widell Monster Brage Bo, Ängsthea, Kolbu John

8 Rappjerv
6j. sv W (Åsajerven - Rappeldi)

Trainer: Claes Almén
Besitzer: Almén Claes, Kilafors

Lucas H Vikström

2022: 3  Starts - 0  Siege - 1  Platz    13.000 2021: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    50027,3 284.300
18.09 Hagmyren 2 25,8 1640B 58.500 54,3 L H Vikström Perso, Rappjerv, Lille Fröken Stöen
09.09 Bollnäs U 29,3 2160B 68.500 64,9 L H Vikström Farmpilot, Ersa Frej, Pysola
11.07 Rättvik U 30,7 2160B 68.500 105,4 L H Vikström Dellenit, Guli Fantom, Ersa Frej
22.06 Bergsåker 37,2l2180B QU L H Vikström Qualifikation
26.03 Umåker U 30,5 2160B 66.500 21,6 A Larsson Minna C.G., Laxfaks, Vännfors Stjärna

9 Torvald Grimm
7j. b W (Tekno Odin - Elsa)

Trainer: Ante Lisell
Besitzer: Lisell Tina & Ante

Ante Lisell

2022: 21  Starts - 0  Siege - 5  Plätze    106.800 2021: 20  Starts - 1  Sieg - 4  Plätze    112.00025,5 298.300
20.10 Gävle 8 28,8 3180B 117.500 52,7 A Lisell Förlands Pet, Teddy Best, Ackssonfaksen
07.10 Rättvik 4 29,2l2140B 85.800 38,0 A Lisell Sol Storm, Eld Tekno, Guli Frodo
25.09 Rättvik 3 28,2l1660B 85.800 74,2 A Lisell Nelson, Zorn, Torvald Grimm
20.09 Bollnäs 2 27,7 1640B 29.100 10,3 A Lisell Olsims Arne, Torvald Grimm, Guli Tiger
13.08 Rättvik 6 29,7l2160B 29.100 9,9 A Lisell Tarragon Tabac, Guli Frodo, Högnäs Baloo

10 Högnäs Baloo
6j. ljbr W (Järvsö Björn - A.S.A.Sarina)

Trainer: Sofia Andersson
Besitzer: Andersson Sofia, Hedesunda

Olle Alsén

2022: 11  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    41.200 2021: 23  Starts - 3  Siege - 6  Plätze    214.10026,2 270.300
17.10 Bergsåker 3 26,2 1640A 75.700 32,6 P Eriksson Gullviva, Hammarns Qaramell, Högnäs Balo
03.10 Gävle 4 26,3 1640A 140.500 156,1 O Alsén Brageson, Kolbu John, Ersa Frej
12.09 Romme U 28,2 2140B 75.700 44,8 T Pettersson Dellenit, Guli Frodo, Maifrökna
22.08 Romme U 27,5 2140A 75.700 29,1 O Alsén Järvsö Kurt, Laggaprinsen, Björkevarg
13.08 Rättvik 3 29,9 2140B 29.100 6,4 E Åsblom Tarragon Tabac, Guli Frodo, Högnäs Baloo

11 Grådö Bo
7j. mbr W (Månprinsen A.M. - Hagatösen)

Trainer: Jonna Andersson
Besitzer: Strid Per Åke, Hedemora

Jonna Andersson

2022: 12  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    65.700 2021: 10  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    36.50027,3 231.600
22.08 Romme unpll2140A 75.700 18,7 J Andersson Järvsö Kurt, Laggaprinsen, Björkevarg
08.08 Romme U 28,8 2140B 75.700 21,1 J Andersson Bol Igel, Ersa Frej, Rigans Odin
16.07 Bollnäs 2 27,7 1640A M 68.500 10,0 J Andersson Zibor, Grådö Bo, Obelix Rex
11.06 Rättvik 2 29,6 2140A 29.100 2,3 J Andersson Nova Tabac, Grådö Bo, Carl Anners Moa
02.06 Romme U 31,7l1660B 75.700 48,3 J Andersson Oss Can, Balder Töffen S.K., Heas Prinsess

12 Ersa Frej
7j. mbr W (Björs Frej - Ersa Lina)

Trainer: Camilla Algotsson
Besitzer: Algotsson Rolf & Camilla

Jorma Kontio

2022: 17  Starts - 2  Siege - 9  Plätze    182.300 2021: 10  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    54.10026,0 273.200
21.10 Romme dis 2160B 222.500 43,1 A Lövdal Pyrotek, Oss Can, Eldida
03.10 Gävle 3 26,0 1640A 140.500 23,6 J Kontio Brageson, Kolbu John, Ersa Frej
25.09 Rättvik dis 1660B 85.800 4,7 J Kontio Nelson, Zorn, Torvald Grimm
09.09 Bollnäs 2 29,1 2140B 68.500 7,6 K Frick Farmpilot, Ersa Frej, Pysola
24.08 Bollnäs 4 26,2l1640B 78.700 5,8 K Frick Kolbu John, Furderud Prinsessa, Stormyran

Ergebnis: Quoten:


